
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA MECHANIKI I PETROCHEMII 

Decyzja nr 5/2020 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie okresu przyznawania stypendium rektora oraz kryteriów tworzenia list 

rankingowych studentów przy przyznawaniu stypendium rektora Politechniki Warszawskiej 

w roku akademickim 2020/2021 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie § 24 pkt 6 załącznika do zarządzenia nr 78/2020 Rektora PW z dnia  

23 września 2020 r., w porozumieniu z wydziałowym organem samorządu studentów postanawia 

się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Listy rankingowe przy przyznawaniu stypendium rektora są tworzone odrębnie na każdym z 

kierunków i każdym stopniu studiów prowadzonych na Wydziale Budownictwa, Mechaniki 

i Petrochemii. 

2. Punkty za wyniki w nauce, będące częścią składową punktacji do tworzenia list 

rankingowych obliczane są: 

1) w grupie studentów łącznie dla studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 

stopnia prowadzonych na kierunku Inżynieria środowiska; 

2) w grupach studentów łącznie dla studiów stacjonarnych i niestacjonarnych oraz odrębnie 

dla studiów pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych na kierunku Budownictwo, na 

kierunku Mechanika i budowa maszyn oraz na kierunku Technologia chemiczna. 

3. Dla studentów rozpoczynających studia drugiego stopnia na kierunku Mechanika i budowa 

maszyn oraz na kierunku Technologia chemiczna w semestrze letnim roku akademickiego 

2020/2021 punkty za wyniki w nauce, będące częścią składową punktacji do tworzenia list 

rankingowych obliczane są łącznie dla grup studentów studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych. 

4. Punkty za wyniki w nauce powinny być obliczane w grupach nie mniejszych niż  

10 studentów. 

5. Stypendium rektora przyznawane jest na okres 10 miesięcy dla studentów studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia studiujących na kierunkach 

Budownictwo, Inżynieria środowiska, Mechanika i budowa maszyn lub Technologia 

chemiczna za wyjątkiem studentów: 

a) dla których semestr zimowy roku akademickiego 2020/2021 jest ostatnim semestrem 

studiów, 

b) którzy rozpoczną studia w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021. 

6. Dla studentów wymienionych w lit. a) i b) okres, na który przyznawane jest stypendium 

rektora wynosi 5 miesięcy. 

7. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej decyzji w zakresie zasad przyznawania 

stypendium rektora Politechniki Warszawskiej, stosuje się regulamin. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


